
„KRYPTIS-
PROFESIJŲ

PASAULIS 2026“



Tauragės Žalgirių gimnazijos iniciatyvos „Kryptis -
profesijų pasaulis 2026” dienoraštis

Pavaduotoja ugdymui Lina Trijonienė, karjeros 
specialistė Rita Sadauskienė - Alksnienė 

iniciavo karjeros dienas ne gimnazijos aplinkoje 
įsitraukiant į

LINESA organizuojamą iniciatyvą „Kryptis -
profesijų pasaulis” I-II klasių mokiniams.



UAB „Castle Lounge“

Balandžio 7 d. Is klasės mokiniai su klasės auklėtoja ir 
karjeros specialiste pradėjo iniciatyvą „Kryptis – profesijų 
pasaulis“ UAB „Castle

Lounge“ mokinius šiltai priėmė klasiokės Benitos mama 
Renata. Ji supažindino su barmeno–padavėjo profesija, 
papasakojo apie darbo kasdienybę, reikalingus įgūdžius bei 
šio darbo privalumus ir iššūkius.

Mokinius sudomino informacija apie galimybę įsidarbinti 
vasaros metu ir įgyti pirmosios darbo patirties.

Džiaugiamės prasminga patirtimi!

Mokinius lydėjo karjeros specialistė ir klasės kuratorė D. 
Bielskienė



Tauragės rajono pirminės sveikatos 
priežiūros centras

Balandžio 14 dieną Ii klasės mokinės 

mokinius Ievos mama, Gitana Dimšienė

pakvietė apsilankyti VšĮ Tauragės rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centre 

(PSPC), kur mokiniai sužinojo, kad čia 

dirba jų klasės draugės mama –

buhaltere. Ji papasakojo, kaip pasirinko 

šią profesiją, kokius mokslus baigė ir su 

kokiais iššūkiais bei atsakomybėmis 
susiduria kasdieniniame darbe.



Taip pat suorganizavo susitikimą su burnos higieniste Agne 

Geruliene, kuri supažindino mokinius su odontologijos 

sritimi ir pristatė įvairias šios srities specialybes.

Ši patirtis padėjo mokiniams geriau pažinti skirtingas 

profesijas ir paskatino susimąstyti apie savo ateities 

karjeros pasirinkimus.

Mokinius lydėjo karjeros specialistė ir klasės kuratorė R. 

Krasauskienė



Tauragės rajono savivaldybė

Balandžio 15 dieną Iv klasės mokiniai tęsė iniciatyvą „Kryptis –

profesijų pasaulis“ Tauragės rajono savivaldybėje. Šį kartą Iv klasės 

mokinės Šarūnės tėtis Simas Gaidelionis – Tauragės rajono 

savivaldybės administracijos plėtros, investicijų ir turto valdymo 

skyriaus specialistas – pasakojo apie savo darbą savivaldybėje.

Mokiniai sužinojo, kad būtent jis kartu su komanda rengia įvairius ES ir 

regioninius projektus, kurie prisideda prie Tauragės rajono 

infrastruktūros gerinimo ir padeda spręsti aktualias problemas. 

Jam talkino bendradarbė Soneta Blankaitė – Tauragės rajono 

savivaldybės mero patarėja, kuri ne tik pristatė savo darbo specifiką, 

bet ir įtraukė mokinius į smagų žinių patikrinimą „Kahoot“ žaidime apie 

savivaldą.

Nuoširdžiai dėkojame Simas Gaidelioniui ir Sonetai Blankaitei už įdomų, 

įtraukiantį susitikimą ir pasidalintas patirtis!

Mokinius lydėjo D. Jonikienė ir karjeros specialistė.



Tauragės policijos komisariatas
Balandžio 21 d. IIg klasės mokiniai tęsė iniciatyvą 

„Kryptis – profesijų pasaulis“. Jie lankėsi Tauragės 

policijos komisariate. Čia Ugnės mama Kristina 

pasidalijo savo karjeros keliu, papasakojo

apie kasdienį darbą bei iššūkius tarnyboje. Mokiniai 

taip pat turėjo galimybę išgirsti ir kitų pareigūnų

patirtis bei sužinoti daugiau apie jų atsakomybes.

Dėkojame už šiltą priėmimą ir įkvepiančius 

pasakojimus!

Mokinius lydėjo J. Mieliulytė ir karjeros specialistė



Tauragės „Hesburger“ restoranas
Balandžio 21 d. Ie klasės mokiniai tęsė iniciatyvą „Kryptis –

profesijų pasaulis“ ir lankėsi Tauragės „Hesburger“ restorane, 

kuriame dirba Liepos mama Iveta. Vizito metu restorano 

vadovė papasakojo apie įstaigos veiklą, darbo organizavimą 

bei karjeros galimybes.

Mokiniai sužinojo, kad šis restoranų tinklas ypatingą dėmesį 

skiria aplinkosaugai, siekia būti draugiški gamtai. Taip pat 

buvo akcentuota, jog čia suteikiama galimybė dirbti ir 

neturintiems patirties – svarbiausia motyvacija ir noras 

mokytis.

Dėkojame už įdomų ir naudingą susitikimą! 

Mokinius lydėjo N. Norgilienė ir karjeros specialistė



„1000 mylių“

Balandžio 28 d. IIs klasės mokiniai turėjo karjeros dieną ir 

įgyvendino iniciatyvą „Kryptis – profesijų pasaulis“. Į savo 

darbovietę „1000 mylių“ pasikvietė šios klasės mokinės 

Domilės mama Inesa. Kartu su įmonės įkūrėja Inga 

Dikšaitiene ir visa „1000 mylių“ komanda papasakojo apie 

studijas, karjeros kelią ir koks yra kelionių agento darbas.

Mokinius lydėjo karjeros specialistė ir klasės kuratorius J. 

Kalvanas



Norfa vaistinė

Balandžio 30 d. IIe klasė dalyvavo iniciatyvoje „Kryptis-
profesijų pasaulis“. Mokiniai vyko pas savo klasės draugės 
Amandos mamą, kuri dirba vaistinėje. Antrokai išgirdo, kad 
farmacininku tapti nėra taip lengva. Be to, sužinojo, kad 
farmacininkai kas penkerius metus turi prasitęsti licenciją. 
Smagu, kad tarp Amandos klasės draugų yra norinčių tapti 
vaistininkais, kurie dabar dar vadinami provizoriais.

Dėkojame Amandos mamai už priėmimą ir atminimo 
dovanėles.

Mokinius lydėjo karjeros specialistė ir klasės kuratorė 
I.Gomienė.



UAB „Netmark“
Gegužės21 d. IIi klasės mokiniai dalyvavo profesinio orientavimo 

iniciatyvoje „Kryptis – profesijų pasaulis“, kurios metu lankėsi 

klasės draugo Aido mamos darbovietėje – UAB „Netmark“. Aido 

mama Nomeda, dirbanti įmonės direktore, supažindino mokinius 

su įmonės veikla, parodė patalpas ir papasakojo apie gamybos 

procesus. Mokiniai turėjo galimybę stebėti, kaip mezgami įvairios 

paskirties tinklai, be to, susipažino su įmonėje dirbančių 

specialistų veikla bei profesijomis.

Taip pat antrokai sužinojo apie operatorių, mechanikų, 

sandėlininkų ir apskaitos specialistų darbo pobūdį bei šių 

profesijų paklausą darbo rinkoje. Ši pažintinė veikla suteikė 

mokiniams vertingos patirties ir padėjo geriau pažinti profesijų 

pasaulį.

Dėkojame UAB „Netmark“ kolektyvui už skirtą laiką.

Mokinius lydėjo karjeros specialistė ir klasės kuratorė L. 

Balčiuvienė.



Visoms įmonėms, įstaigoms ir tėveliams buvo 
įteiktos padėkos už dalyvavimą iniciatyvoje  

„Kryptis – profesijų pasaulis”


